CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Presidente da Câmara Municipal de
Limeira do Oeste-MG
INDICAÇÃO Nº 04/2025

O Vereador que esta subscreve apresenta a presente indicação para
solicitar ao Senhor Prefeito que determine a substituição da ponte localizada no
Banco da Terra, Fazenda Paraíso, próximo às propriedades rurais dos Senhores
Valdivino e “Pezão”.

“JUSTIFICATIVA”

Em razão da ponte ser antiga, de madeira e estar com sua estrutura
comprometida existe o risco de acidentes (imagens anexas).

Por isso é de grande necessidade que ela seja substituída por um

aterro/manilhas pois assim resolverá o problema definitivamente oferecendo
segurança aos que trafegam pela região.

Sala das Sessões, 15 de janeiro de 2025.

DOUGLAS'APARECIDO FERREIRA VIEIRA
Vereador - autor

a: MAM od me

ZA uluiko)

mis|
l

Aprovado emNUA discussão

Por

Sala dassa dO 1 ULnda.
O Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br